UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

               SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /SYT-QLDVYT Cần Thơ, ngày      tháng  9  năm 2025

V/v xác minh quá trình hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

của Nguyễn Thị Bích Như.

        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Cà Mau.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ có tiếp nhận hồ sơ cấp giấy phép hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của bà Nguyễn Thị Bích Như (Số hồ sơ: H13.17-250820-

0052), thông tin cụ thể như sau:

Bà Nguyễn Thị Bích Như sinh ngày 26/9/2002, số căn cước công dân:

096302009701 do Cục trưởng cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội cấp ngày

24/06/2021

- Văn bằng chuyên môn: Cử nhân Kỹ thuật xét nghiệm y học, tốt nghiệp

năm 2024 do Trường Đại học Nam Cần Thơ cấp.

- Địa chỉ cư trú: Ấp Tân Hóa A, phường Hòa Thành, tỉnh Cà Mau

- Giấy xác nhận quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện

Tim mạch thành phố Cần Thơ từ ngày 13/01/2025-13/7/2025

Để có cơ sở xem xét cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

đúng theo quy định của pháp luật. Sở Y tế thành phố Cần Thơ kính đề nghị Sở Y

tế tỉnh Cà Mau xác minh thông tin như sau: Sở Y tế tỉnh Cà Mau có tiếp nhận hồ

sơ hoặc có cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho cá nhân nêu trên

hay chưa?

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của quý Sở, thông tin phúc đáp gửi về Sở

Y tế thành phố Cần Thơ trước ngày 29 tháng 9 năm 2025 để giải quyết hồ sơ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLDVYT.thungan

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Việt Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T15:25:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Âu Hữu Đức<ahduc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:33:40+0700
	Nguyễn Ngọc Việt Nga

		2025-09-25T16:38:09+0700

		2025-09-25T16:38:09+0700

		2025-09-25T16:38:09+0700